
UCHWAŁA NR XXIX.315.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII.241.2016 Rady Gminy z dnia 16 listopada 2016 roku 

w sprawie uchwalenia opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b), lit. c) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.1170), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII.241.2016 Rady Gminy z dnia 16 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia opłaty 

miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. otrzymuje brzmienie: 

„ Inkasentów opłaty miejscowej zobowiązuje się do: 

1) pobierania opłaty miejscowej od osób zobowiązanych do jej uiszczania i wydawania wpłacającemu 

pokwitowania: 

a) na dowodzie wpłaty kwitariusza przychodowego K-103, 

b) lub wydanego za pomocą systemu elektronicznego w modelu SaaS (Software as a Service); 

2) wpłacenia zainkasowanej opłaty miejscowej w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Darłowo 

w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: EBACE7A1-809B-4894-BF1C-3FFDD0C689C3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T07:46:53+0100
	Grzegorz Hejno




